

Furnizor:

CASA VILI FASHION S.R.L.

Nr. R.C. J40/7091/2004

C.U.I.: RO 16387060

Cap. Soc.: 201000 lei

Sediul: Str. Leonida nr. 1, ap. 2,

Sector 2, Bucuresti

24 AUG. 2020

Nr. Intra-re: 3107
FACTURA FISCALA

Cumparator : D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CASA NOASTRA

Cod Fiscal (CUI) 16762836

Sediul: Parfumului nr. 2-4

Bucuresti Sector 3

Judetul:

Contul:

Banca:

SERIA C.V.L. Nr. 0796

Data: 20.08.2020

Nr. aviz de insotire a mf:

Cota T.V.A.: 19 %

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (faraTVA)-lei-	Valoarea lei	Valoarea T.V.A -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Hanorac	buc	16	35.00	560.00	106.40
2	Sepci vara	buc	16	10.60	169.60	32.22
3	Pantaloni trening	buc	16	27.00	432.00	82.08
4	Pantaloni scurți	buc	16	26.00	416.00	79.04
5	Costum de baie	buc	8	32.00	256.00	48.64
6	Pantaloni blugi	buc	16	42.00	672.00	127.68
7	Pantaloni iarna	buc	16	42.80	684.80	130.11
8	Compleu vara	buc	16	44.80	716.80	136.19
9	Costum vara	buc	16	58.50	936.00	177.84
10	Costum iarna	buc	16	62.00	992.00	188.48
11	Fusta vara	buc	16	37.00	592.00	112.48
12	Fusta iarna	buc	16	38.80	620.80	117.95
13	Rochie vara	buc	16	41.00	656.00	124.64
14	Rochie iarna	buc	16	44.80	716.80	136.19
15	Geaca iarna	buc	16	64.00	1024.00	194.56
16	Geaca primavara	buc	16	50.00	800.00	152.00
17	Pulover pna iarna	buc	16	41.50	664.00	126.16
18	Fular	buc	16	14.00	224.00	42.56
19	Manusi	buc	16	14.00	224.00	42.56
20	Caciuli	buc	16	13.00	208.00	39.52
21	Curele	buc	16	17.00	272.00	51.68

Date privind expeditia

Numele de

CNP:

B/I/Ci seria

Mijloc transport: Semnatura.....

Total,

din care:

accize

Semnatura

de primire

11836.80

2248.99

X

Total de plata

(col.5+col.6)

14085.79